



**Ordinær generalforsamling i
Brødstrup Idrætsforening af 1924
torsdag d. 19 marts 2015
kl. 19.30 i Klubhuset.**



Dagsorden:

1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslår Alf Mathisen

2. Fremlæggelse af beretning:

Ole Schultz fremlægger årets mange aktiviteter/højdepunkter i de forskellige afdelinger.

Ingen opklarende spørgsmål og beretningen er godkendt.

3. Fremlæggelse af regnskab:

Kim Sørensen gennemgik regnskabet

Der blev spurgt ind til salg af tribunesæder, og hvilke overvejelser bestyrelsen har omkring det. Opgaven er givet til senior.

Der er flere overvejelser, idet sponsorer/private der har sæder, jo betaler for entre til hjemmekampene.

Det er svært at bede om penge fra de samme firmaer/personer flere gange, da de måske også er sponsor til reklamer m.m..

Til efterretning: 1.000 kr. for et sæde er for dyrt, 500 kr. er mere passende.

Regnskabet er godkendt.

4. Behandling af indkomne forslag (herunder ændringer vedtægter og forretningsordner)

Forslag fra bestyrelsen: Ændring af ejerskab af klubhus v/ Ole Schultz

Ole gennemgik udkastet til samarbejdsaftale med den selvejende institution Brødstruphallerne.

Spørgsmål fra forsamlingen:

Kan man pålægges en leje af grund på et senere tidspunkt?

Opsigelsesvarsler på 2 mdr. er meget kort, hvis der skal findes alternativer til eks fodboldspillere.

Forbrugsudgifter til klubhuset påhviler frem over hallerne.

Kan man købe huset tilbage til samme pris, hvis der sker ændringer?

Forsamlingen ønsker ikke at stemme for forslaget, uden at vide hvilke juridiske tiltag der skal tages, i forbindelse med overdragelsen.

Bestyrelsen skal indkalde til ekstraordinær generalforsamling, når alle papirer og aftaler er på plads, så generalforsamlingen får konkret viden/oplysninger for at kunne træffe beslutningen ud fra.

5. Valg til bestyrelsen:

Formand Ole Schultz – blev enstemmigt valgt
Sekretær Marianne Overvad – blev enstemmigt valgt
Menigt medlem Kim Eliseholm – blev enstemmigt valgt
Seniorfodbold Ole Pedersen – blev enstemmigt valgt
Gymnastik Rikke Lund Frederiksen – blev enstemmigt valgt
Revisor 2 års periode Bente Hansen – blev enstemmigt valgt
Revisorsuppleant 1 år: Jane Bønnelykke – blev enstemmigt valgt
Volleyball Birger Jensen (villig til genvalg) på valg i 2017.

6. Eventuelt

Jens Frederik: Vil gerne sige tak til bestyrelsen for udnævnelse til æresmedlem og sølvnål.

Hanne: Stor tak til Ole Schultz for det store arbejde han lægger i BIF.

Ole: Tak til Alf for god styring af dagen.

Dirigent – Alf Mathisen

Der deltog 31 personer i generalforsamlingen som sluttede kl 21.10.
Efterfølgende var BIF vært ved smørrebrød og øl/vand/kaffe.

Referent: Marianne Overvad

Brædstrup den

Alf Mathisen
dirigent

Ole Schultz
formand